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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 38.609,86 51.758.344,97  51.719.735,11 974  15,11  14,72  25,94 90  26,02  14,71 15,11 974  54,286 54,319Andalucía / Andalucia

 12.686,32 45.475.201,15  45.462.514,83 952  14,77  12,93  12,68 44  8,55  12,93 14,77 952  48,735 48,750Aragón / Aragon

 3.511,11 11.363.605,76  11.360.094,65 265  4,11  3,23  4,03 14  2,37  3,23 4,11 265  44,822 44,833Canarias / Canary Islands

 575,43 1.986.990,14  1.986.414,71 43  0,67  0,57  0,29 1  0,39  0,57 0,67 43  42,757 42,773Cantabria / Cantabria

 23.832,71 32.964.020,35  32.940.187,64 856  13,28  9,37  11,24 39  16,06  9,37 13,28 856  49,968 49,991Castilla y León / Castilla-Leon

 12.622,44 14.596.861,25  14.584.238,81 219  3,40  4,15  6,63 23  8,51  4,15 3,40 219  61,127 61,170Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 4.013,57 25.759.725,71  25.755.712,14 322  5,00  7,33  4,03 14  2,70  7,33 5,00 322  54,939 54,949Cataluña / Catalonia

 0,00 70.781,96  70.781,96 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  42,518 42,518Ceuta / Ceuta

 9.049,27 42.394.529,51  42.385.480,24 937  14,54  12,06  8,65 30  6,10  12,06 14,54 937  50,819 50,829Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 130.747,11  130.747,11 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  55,190 55,190Extremadura / Extremadura

 0,00 95.274,34  95.274,34 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  71,087 71,087Galicia / Galicia

 19.084,66 9.091.298,13  9.072.213,47 159  2,47  2,59  6,34 22  12,86  2,58 2,47 159  50,548 50,670Islas Baleares / Balearic Islands

 2.416,26 10.215.302,73  10.212.886,47 160  2,48  2,91  2,02 7  1,63  2,91 2,48 160  52,795 52,808La Rioja / La Rioja

 8.343,27 31.644.461,42  31.636.118,15 396  6,14  9,00  5,19 18  5,62  9,00 6,14 396  51,244 51,263Madrid / Madrid

 208,32 29.727,20  29.518,88 1  0,02  0,01  0,29 1  0,14  0,01 0,02 1  44,949 45,266Melilla / Melilla

 10.752,28 26.954.356,61  26.943.604,33 520  8,07  7,67  9,51 33  7,25  7,67 8,07 520  54,674 54,692Murcia / Murcia

 1.941,24 27.759.862,63  27.757.921,39 398  6,17  7,89  2,02 7  1,31  7,90 6,17 398  46,519 46,523Navarra / Navarra

 733,91 19.343.591,56  19.342.857,65 240  3,72  5,50  1,15 4  0,49  5,50 3,72 240  49,366 49,366País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 351.634.682,53100,00 6.446

 264.598,21
 2,06

 54.550,84

100,00 148.380,65100,00 347

 427,61
 0,54

 11.624,28

100,00 351.486.301,88100,00 6.446

 54.527,82
 2,06

 264.598,21

 51,440 51,460
 44,195 44,216
 0,001 0,001

 90,429 90,429
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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